
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №1132/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2022 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

015 Професійна освіта/015.31 
Будівництво та зварювання Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10967603 102498
4

Бондарук Богдан Юрійович 53320561 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041466 Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

145,900

2 10635341 102498
4

Науменко Сергій Васильович 52101372 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053892 Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

144,636

3 10981574 102498
4

Соловей Олег Андрійович 53339381 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014465 Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

152,796

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11330676 966188

Бойницький Сергій Сергійович 53268140 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0038696 Професійна 
освіта. 
Машинобудуван
ня

144,279

2 10669723 966188

Новоселецький Владислав Геннадійович 53163161 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275147 Професійна 
освіта. 
Машинобудуван
ня

140,709

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11279363 964849

Погребний Микита Віталійович 53390831 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303756 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

154,122

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10974091 970129

Азімов Расул Ельшанович 53062303 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304278 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

165,500

2 11195875 970129

Бабич Олександр Олександрович 53236947 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020372 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

170,700

3 10865430 970129

Барабанов Олександр Олексійович 53077951 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059484 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

170,000

4



4 10714066 970129

Гаврилюк Олександр Олександрович 53336557 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104106 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

178,600

5 11001082 970129

Ковтонюк Діана Денисівна 53144891 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332884 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

183,100

6 11219221 970129

Кравчук Анастасія Євгеніївна 52909398 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195368 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

178,400

7 11237724 970129

Кубраков Євген Максимович 53216348 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028694 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

167,300

8 11238105 970129

Миронюк Дарина Вікторівна 53145449 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220773 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

168,000

9 11230887 970129

Поліщук Павел Богданович 53055293 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060687 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

171,600

10 10828779 970129

Рудяков Єгор Сергійович 53593203 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018985 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

190,000

11 10870830 970129

Сердюк Маргарита Олександрівна 53154619 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061757 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

180,800

12 10617177 970129

Соловей Єлизавета Ігорівна 53062413 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042985 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

168,100

5



13 10908607 970129

Тарасенко Владислав Володимирович 53108881 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055292 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

168,300

14 11301618 970129

Ткаченко Артем Олександрович 53209838 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116009 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

167,200

15 11047330 970129

Толкач Марина Леонідівна 53082792 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021521 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

165,600

16 10780182 970129

Цугунов Іван Максимович 53237100 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227111 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

168,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11241978 988073

Гринчук Олександр Ігорович 52535467 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0104860 Комп'ютерні 
системи і мережі

178,778

2 10654334 988073

Зоренко Артем Андрійович 53348430 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0319468 Комп'ютерні 
системи і мережі

172,300

3 11146106 988073

Савчук Дмитро Андрійович 53168030 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053124 Комп'ютерні 
системи і мережі

173,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10873572 977534

Дещинська Світлана Олександрівна 53095731 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257778 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

171,100

2 11399009 977534

Мочарська Валерія Тарасівна 53062897 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322271 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

170,500

3 10868401 977534

Охріменко Єлизавета Валентинівна 53139510 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042848 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

170,800

8



4 10933485 977534

Тарасов Максим Ілліч 53338335 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325941 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

181,800

5 10703782 977534

Токар Анастасія Андріївна 53237552 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298476 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

174,800

6 10701569 977534

Шпак Мирослав Русланович 53236601 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279132 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

179,100

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11175687 993071

Говорунець Сергій Миколайович 53000332 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099300 Інформаційні 
системи та 
технології

181,000

2 11221601 993071

Тригуб Софія Богданівна 53338410 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325075 Інформаційні 
системи та 
технології

178,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10558337 103372
5

Лебединець Олександр Олександрович 53354532 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100550 Управління 
проектами, 
Штучний 
інтелект

166,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11139901 980747

Баркар Олексій Олександрович 52972967 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167740 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

141,474

12



2 10576788 980747

Гурєєв Костянтин Юрійович 53481277 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276619 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

151,062

3 11111655 980747

Комар Валентин Віталійович 53297817 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184801 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

145,100

4 10876390 980747

Кривченков Павло Олександрович 52907904 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266192 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

158,400

5 10575611 980747

Куцак Олександр Артемович 53061519 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083089 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

166,770

6 10985064 980747

Лазебна Дар`я Олександрівна 53364087 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001187 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

148,512

13



7 10555184 980747

Ніколаєнко Денис Миколайович 53038213 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285896 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

148,614

8 10601504 980747

Пустовіт Ігор Васильович 53600453 EP 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003720 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

140,046

9 10899790 980747

Саган Вадим Віталійович 53194216 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064711 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

141,500

10 10635816 980747

Фесюк Валентин Леонідович 53062422 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043174 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

155,652

11 11269710 980747

Яворський Ярослав Максимович 52822007 EP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0339811 Інженерія 
логістичних 
систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

143,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10560041 988701

Арделян Артур Романович 53042831 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062557 Галузеве 
машинобудуван
ня

169,320

2 11056489 988701

Бердецький Іван Андрійович 53061214 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308496 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,164

3 10893179 988701

Бойко Данило Петрович 53364115 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001157 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,798

15



4 10892251 988701

Борисов Борис Олександрович 53364105 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023120 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,430

5 11128413 988701

Дідик Русла Русланович 53270572 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020798 Галузеве 
машинобудуван
ня

153,612

6 10897426 988701
Железняк Микита Дмитрович 49843267 PB 23.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0339407 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,300

7 11227366 988701

Космач Владислав Віталійович 52678909 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294790 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,200

8 11008531 988701

Космач Ярослав Віталійович 53356933 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047028 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,500

9 10628542 988701

Кочеток Микола Віталійович 53360724 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278322 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,300

10 10618585 988701

Кривошия Дмитро Олександрович 53480983 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331889 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,800

11 11122975 988701

Медведський Костянтин Миколайович 53084343 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162929 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,372

12 10857946 988701
Пристайло Борис Олександрович 12305219 EP 24.06.2000 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2019р. - 0082238 Галузеве 
машинобудуван
ня

128,067

13 10629578 988701

Рабенко Дмитро Віталійович 53062554 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304811 Галузеве 
машинобудуван
ня

164,730

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10919456 104695
9

Гайдук Роман Олексійович 53481123 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276944 Нетрадиційні 
відновлювані 
джерела енергії

145,554

2 10997063 104695
9

Зимовець Данііл Андрійович 53153239 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039457 Нетрадиційні 
відновлювані 
джерела енергії

158,100

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10595123 976117

Коваленко Олександр Андрійович 53093509 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310542 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

158,814

2 10757411 976117

Нікітін Михайло Дмитрович 53249656 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072811 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

161,364

3 10937266 976117

Старжевський Дмитро Владиславович 52923906 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168004 Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

151,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 1132/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10606034 983492

Августановічус Валентин Андрійович 53365365 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037968 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

178,908

2 10667959 983492

Порхун Назарій Олександрович 53362949 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050466 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

167,994

19


